МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » 03 20 24   № 1121

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 05.03.2020 № 1520

«О создании координационного

совета по делам инвалидов

при Администрации города»

В соответствии с решением Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ

«О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

на период до 2030 года», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 05.03.2020 № 1520

«О создании координационного совета по делам инвалидов при Администрации

города» (с изменениями от 08.07.2020 № 4516, 05.11.2020 № 7899, 06.08.2021

№ 6807, 07.02.2022 № 870, 14.07.2022 № 5767, 17.07.2023 № 3579, 12.01.2024

№ 199) следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

1.1. Раздел II дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Координация развития вектора «Инклюзивность» направления

«Гражданское общество» Стратегии социально-экономического развития города

Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года».

1.2. Раздел III дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7. Включает в ежегодный план работы координационного совета

заслушивание итогов деятельности по развитию вектора «Инклюзивность»

направления «Гражданское общество» Стратегии социально-экономического

развития города Сургута до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   А.Н. Томазова